### महाराष्ट्र शासन

## GOVERNMENT OF MAHARASHTRA



आरोग्य विभाग

# HEALTH DEPARTMENT

ग्राम पंचायत किनगाव ता. अहमदपूर जि. लातूर

Gram Panchayat Kingaon Ta. Ahmedpur Dist. Latur

जा. क्र.

दिनांक:०१/०३/२०१९

#### जन्म प्रमाणपत्र

## BIRTH CERTIFICATE

(जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, 1969 च्या कलम 12/17 आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, 2000 चे नियम 8/13 अन्वये देण्यात आले आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Birth & Death Act. 1968 And Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000)

प्रमाणित करण्यात येते की, खालील माहिती जन्माच्या मुळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे. जी की (स्थानिक क्षेत्र) किनगाव ता. अहमदपूर जि. लातूर महाराष्ट्र राज्य च्या नोंदवहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of Birth Which is the register for (local area/local body) Kingaon Ta. Ahmedpur Dist.

बाळाचे पुर्ण नावः गौरी मंगेश म्हेत्रे

लिंगः स्त्री

Full Name of Child: Gauri Mangesh Mhetre

Sex: Female

जन्म दिनांक : १८/०९/२०१७

जन्म ठिकाण : किनगाव

Date of Birth: 18 Sep. 2017 आईचे पूर्ण नावः दिपाली मंगेश म्हेत्रे

Place of Birth: Kingaon

Name of Mother: Dipali Mangesh Mhetre

वडीलांचे पुर्ण नावः मंगेश म्हेत्रे

बाळाचे जन्माचे वेळी आई विडलांचा पत्ताः किनगाव

Name Of Father: Mangesh Mhetre आई विंडलांचा कायमचा पत्ता : मु.पो. खंडाळी

ता. अहमदपूर जि. लातूर

ता. अहमदपूर जि. लातूर

Adress of the parents at time of birth of the child: Permanent address of Parements:

Kingaon Ta.Ahmedpur Dist. Latur

At. Khandali Ta. Ahmedpur Dist. Latur

नोंदणी क्रमांकः (११७)

नोंदणी दिनांक:२५/०९/२०१७

वेजनगाव

,शिक्का

Registration No.: (117)

Date of Registration: 25 Sep.2017

Demarks (If any)

Remarks (If any): -----

प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांकः ०१/०३/२०१९ 🕺 🧗

Date of issue of certificate: 01 March. 2019

निद्धक

किनगाव

प्रत्येक जन्म आणि मृत्यूची घटना नोंदल्याची खात्री करा Ensure किंद्याडी के of every Birth & Death